
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 539, DE 01 DE OUTUBRO DE 2012 

 

“Concede férias coletivas aos servidores 

ocupantes de cargos comissionados da Prefeitura 

Municipal” 

  

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Alcides 

Batista Filho, no uso de suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias coletivas por 30 (trinta) dias aos servidores ocupantes 

de cargos comissionados da Prefeitura Municipal relacionados a seguir, a partir de 31 de outubro 

de 2012. 

 

Nome Cargo 

Carlinda Rodrigues Paniago  Assessor Médio I 

Dimas Gomes Neto  Secretário Mun. de Agricultura, Pec. e Abastecimento  

Heverthon Vieira Barbosa  Assessor Médio I 

Martha Silvia Zaiden Maia Brandão  Secretária Municipal de Saúde  

Maury Carneiro  Coordenador de Saneamento  

Milton Fernandes de Lima  Secretário Municipal de Obras e Frota  

Valter Pereira Ferreira  Assessor Médio I 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Alto Araguaia, 01 de outubro de 2012. 

 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO 
Prefeito Municipal 


